COUNCIL OF SCIENTIFIC AND INDUSTRIAL RESEARCH HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT GROUP

(EXAMINATION UNIT) C.S.I.R Complex, HRD Group, Library Avenue, Pusa, New Delhi-110012

NOTIFICATION

ISSUE OF e-ADMISSION CERTIFICATE FOR THE JOINT CSIR-UGC TEST FOR JRF/LS (NET) 22ND DECEMBER, 2013

It is hereby notified for information of all registered candidates that they can **download their e-admission certificates** with instructions to be followed from our website: www.csirhrdg.res.in on or after 10th December, 2013 to appear in the Joint CSIR-UGC Test for JRF/LS on Sunday the 22nd December, 2013. They should also keep it with them for future reference. No **duplicate e-admission certificate shall be issued at the Examination Centre.**

The candidates are advised that in case the photograph is not printed or available on their e-admission certificate they shall bring two (2) identical photographs, alongwith photo identity proof at the venue otherwise such candidates will not be allowed to appear in the Examination on 22nd December, 2013.

SR. CONTROLLER OF EXAMINATIONS

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद मानव संसाधन विकास समूह (परीक्षा एकक)

सीएसआईआर कॉम्पलैक्स, एचआरडी ग्रुप, लाइब्रेरी एवेन्यू, पूसा, नई दिल्ली-110012 <u>अधिसूचना</u>

जे.आर.एफ/लेक्चरशिप (नेट) 22 दिसम्बर, 2013 के लिए होने वाली संयुक्त सीएसआईआर-यूजीसी परीक्षा के ई-प्रवेश प्रमाण पत्र जारी करना

एतद् द्वारा सभी पंजीकृत अभ्यर्थियों को सूचनार्थ अधिसूचित किया जाता है कि वे दिनांक 22 दिसम्बर, 2013 रिववार को आयोजित होने वाली जे.आर.एफ/लेक्चरिशप हेतु संयुक्त सीएसआईआर-यूजीसी परीक्षा में सिम्मिलित होने के लिए 10 दिसम्बर, 2013 को या उसके बाद हमारी वेबसाइट www.csirhrdg.res.in से अपने ई-प्रवेश प्रमाण पत्र और पालन किए जाने वाले अनुदेशों को डाउनलोड कर सकते हैं। भविष्य के संदर्भ हेतु भी वे इसे अपने पास रखें। परीक्षा केन्द्र पर कोई भी **डुप्लीकेट ई-प्रवेश प्रमाण पत्र जारी नहीं किया जाएगा**।

अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि यदि उनके ई-प्रवेश पत्र पर फोटो छपा या उपलब्ध नहीं है तो वे एक जैसे दो फोटोग्राफ और फोटो पहचान प्रमाण अपने साथ परीक्षा स्थल पर लाएं । अन्यथा ऐसे अभ्यर्थियों को 22 दिसम्बर 2013 की परीक्षा में सम्मिलित होने की अनुमित नहीं दी जाएगी ।

वरिष्ठ परीक्षा नियंत्रक